
【　Ａの部　（６年生大会）　】

第３３回 南区会長杯争奪選手権大会
第２７回 下京・南支部理事長旗争奪大会　参加申込書
第３３回 城南少年野球親睦旗争奪大会

南区少年野球振興会

※　試合日程の通知について

南区少年野球振興会主催大会の試合日程は、南区少年野球振興会ブログによる通知と

させていただきます。

各チームにて日程確認をお願いします。

南区少年野球振興会ブログアドレス ：  http://nanshin2012.seesaa.net/

尚、日程情報更新は不定期に行われる為、連絡担当者メールアドレスに

更新通知をさせていただきます。

※申込み時の各チームの日程都合確認のため、下記の内容のいずれかに○印をつけて下さい。

　　記入のない場合は、「 1日中ＯＫ 」と判断させていただきます。

①

②

③

④

⑤

⑥

10/10（土）

9/27（日）

10/3（土）

10/4（日）

10/11（日）

午前ＯＫ 午後ＯＫ １日中ＯＫ １日中ダメ

担 当 者 メ ー ル ア ド レ ス ：

9/26（土）

（9時・11時）

〒

チ ー ム 名 ：

担 当 者 携 帯 番 号 ：

担 当 者 住 所 ：

連 絡 担 当 者 名 ：

（13時・15時）

所 属 行 政 団 体 名 ：


